
 

Zarządzenie Nr 6/2016 

Wójta Gminy w Połajewie 

z dnia 4 lutego 2016 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg, 

wniosków i petycji w Urzędzie Gminy Połajewo. 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 221 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23), ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o petycjach (Dz. U. z 2014 r. poz. 1195) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 73/2015 Wójta Gminy Połajewo z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie 

organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg, wniosków i petycji w Urzędzie Gminy  

Połajewo wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2 ust. 1. Wójt Gminy – w każdy poniedziałek od 10:00 do 18:00 po wcześniejszym 

ustaleniu godziny. Podczas nieobecności Wójta w sprawach skarg i wniosków przyjmuje 

obywateli Sekretarz Gminy.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

  Wójt Gminy Połajewo 

  /-/ Stanisław Pochyluk 
 

 

 

 

 

 

 

 


